36.

Ego Andreas Eger natus d. parente rndo quond ecclae Polichnensis Johanne Eger, matre vero Anna Fabiany. Initium literarum sumsi sub ferula praefati dn̄i parentis, tandem consilio dni parentis pro excolendis studiis profectus sum ad Also-Sztregovam, hinc Briznam sub institutionem hnis- si dni Brezány me contuli, inde Roznaviam profectus manuactioni d. Michaelis Missovicii me commisi. Tsetnekinum post me contuli et dexteritatem ac fidelitatem d. Steph. Clivini ac jam nunc clarissimi viri dni Andreae Fabri expertus sum. Ultimo pro continuandis studiis Eperiesinum me contuli, ubi fidelem ac industrium d. propheorem M. Matthaeidem expertus sum. Hic existens vocationem pro regenda schola in cottu Neogradien sita Nagy Kürtesiensi vocationem /!/ percepi, consumtisq ibidem octo annis cum dimidio ad regendam scholam A. Sztregoviensem i. patronatus desiderio satisfacere volens me contuli, annum vix finiens Polichnensis ecclae gubernacula regenda mihi porecta /!/ sunt. Sic jam consentientibus singulis s. ordines ab excellentissimo dno Samuele Antoni percepi Esetnekini die 21. junj ao 1723.

37.

("ord. 1723 ad Csömör")

Ego Samuel Jacobei natus patre rndo dno Paulo Jacobei - - - -

38.

Kadassy

Ego Georgius Cadasi natus patre viro egregio Michaelae Cadasi, matre vero Maria Blahut. Fundamenta elementaria studiorum meorum posui in schola patria Szalatnensi sub instituae humanissimi ac doctissimi viri Michaelis Fidicinis: hinc accuratiore scientiarum usu instrui gestiens, trans- tuli meipsum in Turopolam, ubi opera humanissimi viri Andreae Princzfalu-

si donati notitia mihi obrepsit. Facto hoc suasu praeclarorum quorundam virorum de juventute scholastica optime meritorum syntaxis ac aliarum facultatum instrumentalium pertractandarum fine Csetnekinum "ex quo velut equo Trojano pubes literaria, commodis tam politicis, quam ecclesiasticis velificatura felici successu prodiit prodibitq Deo halcyonia ecclesiis largiente futuris quoq aetatibus". Ceteras scholas, in quibus facultates principales mihi pernoscere licuit, sicco pede transilio: ad do saltem me ex gymnasio Carponensium ad scholae KisZeliensis, tunc ad Bankiensis, deniq ad Kozepsö Paloitensis moderamen ac regimen legitime evocasse: hic fideli opera juventutem literariam instituendo potitus sum felicitate ea, ut ad eccliam Nagy Lamensem exitus sim ordinarii ministri ecclae partibus functurus. Tandem consensu totius ecclae accedente ordinis s. ab excell. viro dno Sam. Antoni accepi die april. 9. 1724.

39.

saCrI InCorrVptVs persIstat DogMatIs VsVs. Ego Samuel Makovini natus ao 1690 die 21. febr. in pago Restér, patre rndo viro et de ecclia Christi bene merito Johanne Makovini, matre vero honesta et pia matrona Zuzanna Lucae. Posteaquam infantiam meam pij domi pie praenominati educassent parentes, scholasticae informandam tradiderunt disciplinae pueritiam, patriae videlicet scholae rectori Martino Machnero, Csetnekinum deinde missus praeceptorem nactus sum h. ac subacti judicii Evárum Eliam Sartorium, privatum autem Johannem Fabiani, classis grammaticae et syntacticae collegam. Fata feliciora ecclesiae ao 1704 dum illuxissent, peregrini Jolsvam, usus per triennium pceptore solertissimo et ad informandam juventutem feliciter nato gen. d. Steph. Chléviny. Inde profectus Rosnaviam, communem //prout ferebatur/ patriae praeceptorem in studio poético per annum unum audivi dnum Mich. Mischovicz: quia vero celebre tum fuerat Eperiense statuum evang. collegium, valedicens honeste Rosnaviae ao 1707 die 12. martii membrum deposito solito juramento pnominati factus sum illustr. collegij. Per triennium humilis assedi pedibus veri Gamalielis, clariss. nempe ac in re literaria versatissimi viri, jam piis fati functi Johannis Rezikij, studium oratorium et logicum, theologicum etiam audiens, tunc imo hauriens. Eperiensino morbus contagiosus integrum fere inficiens colium collegium Kesmarkinum ire jussit: parui promptus, inquam dum devenissem, ~~am~~ scholam, promptum porrexi me auditorem rndo et clar. viro dno Johanni Noë, p. t. scholae pnominatae industriae rectori. Sed quia fata ecclar et scholar Christi D. molliora mutata sunt tempore illo in exilium, posteaq per hebdomadas 26 commorasse ibidem, pprimis ppter ediscendam linguam germanicam, evacuare urbem et scholam coactus sum. AB AO JAM 1712 ad psens usqu tempus senili adhaerens rndi et venerandi patris mei lateri, divina sic moderate et jubente providentia in locum vivente adhuc, verum confecto aetate simul et laboribus dulcissimi mei parentis successi, ordinatus ritu apostolico praeter omne meritum meum in facie loci per excellent. ac rndissum virum d. Samuelem Antoni, cujus excellentiae non solum obedientiam filialem fide non fucata promisi, verum etiam Deum ppotentem devotus oro, faciat ejus rndissam dignitatem multos in annos feliciter vivere, florere. Anno ut supra die 27. junij.